
 
 

Z PROGRAMU AUTOMATIZACE FIRMY MTF:
SNADNÉ SČÍTÁNÍ A SKLADOVÁNÍ 



Pick-up Systém Typ 202 firmy MTF je nedílnou součástí programu automatizace MTF. Používá se  
jako automatický koncový člen výrobního řetězce – jako plnící stanice během směn bez obsluhy, 
víkendových směn nebo při přemisťování výroby do skladu. Zboží může být baleno do různých 
nádob v určeném množství použitím kontroly odpočítávání. 

Výhody
• Zakázkový specifický design plnící stanice z hlediska počtu a 
  velikosti obalů
• Plynulé nastavení výšky ramena
• Přesné množství zboží k naplnění
• Možnost kontroly dalšího periferního zařízení (jako např. 
  zásobovací pásový dopravník) 
• Snadná obsluha
• Stabilní a masivní design ve spolehlivé kvalitě firmy MTF
• Využitelný pro pytle, kartonové krabice, bedny atp.

Technické údaje
• Rotační deska potažená Resopalem 
• Otočný prstenec nevyžadující údržbu
• Standardní průměr rotační desky 1.300 mm (kdispozici i jiné rozměry)
• Elektrické spojení 400V/50Hz
• Kontrola počítání prostřednictvím komunikačního rozhraní -  spojení s bezpotenciálním 
  kontaktem předřazeného zařízení
• Mobilní podstavec
• Stojan (230 V / 400 V) ke kontrole dalších periferních zařízení jako opce


